qd ad regne et non ad qdlibz Sed ad maria Quarto comedita
 ad reddidit p modu salutacionis Angely em maria salutas
 splendit commendat pmo pones gram compassiois dices
 Beata plena Octo pones excellencia recepionis dices
 Dns te ad Tercio pones proferam qd singulacio
 dicens Benedicta tu in mulieribz dicit et lularit
 Sic auctor recitat copiosum Beate reginis marie Et
 dicit sic Beate maria audis et suscipis nunciu i. ange-
lica salutacione et recedis suple verbis angeli et con-
cipis et paries filiu p suple nomen admirabilem
conflictiuum huani generis et deu fortissimu et stabilem puz
i. firmu sem p posteris i. successores in fine suple pti qui
suple filij di rebnat i. det nob venia pcc et diluat i
expurgat reatus i. culpas et donat i. det patia i. arce
i. punitate pda ame

ue preclara maris stella Beata uirgo maria
 in h sapie nos ad eius comeditacione exhortans
 sic dicit Qui me elucida i. luce comeditacionis de
 clarat uita etiam habebat Ideo ad comeditacione eius
 quida hmanus nome conty hanc sequentia coposuit cuius
 maria e de comeditacione Beate reginis marie Et diuidit
 h sequentia in duas ptes pmo auctor ponit multiplice co-
 meditacione beate reginis Octo dicitur pones suas ad hanc
 regine multiplici Sed h ita in multis comeditaciones beate
 reginis fa ibi hinc generu relique pma in duas pmo
 auctor salutat et ad gaudiu inuitat hanc regine ipam cu
 h in uocandu Octo ponit multiplices comeditaciones beate
 reginis ex dicit et etia ex pte ueris testamti fa ibi Et
 plena fide pma possit diuidi in tres ptes pmo auctor
 salutat hanc regine Octo ipam ad gaudiu inuitat Tercio
 ipam h uocat fa ibi Virge di porta tra ibi Virge decy
mudi pmo salutat hanc regine dicens O preclara stella
i. ualde preclara stella maris tu aue i. pio salutaris oera
i. nata diuinity i. p diuina reuelacione ut diuino mo in
luce i. in illuacione omniu generu i. omniu ptoze Ron. e q

in salutem maria hoc verbum due qz due dicit qz sine be
ppa d qz ue culpe non maculavit ppad qz copta no accu-
pavit ppad qz p pto non accusavit ut q ammittit ppad q
qz ue icheme non molestavit Ocho no qz nlli ptoe ppe co-
uent salutaco p h verbum due pte bce vgnm qz piaz pte
nam h dco due p rissomat pteas fiet sua pte maia
p h verbum due ab angelo a salutata qz ppa maledo
ne que in bndicome conuicit Ocho contany de ipa mda
nos in pace mutas nome que die tno modo qz mto
salutur p h verbum due ut dco a dicit qz sine be ppad
qz maria expta fuit ab omi veq e conue omibz hoibz
Et spaliu expta fuit ab omi ve qz p ptoe a mteribz
pmo dico qz bca vgo expta e genate a ue conue
omibz hoibus qz ptoe e p Culpe Quia omi in pte
nasom Ocho a ve pene mortis Quia omi ad pena
morunt pteas e ve in bndicome Quia cor pora omi
a hoim in conuicit ad h aplia de maria fuit expta
pmo a ve Culpe qz qz utd matro pautificata e Et
ipa nata nec pte mortale nec veniale comipit Quia
ut dicit dugy Ocho de pte agit de maria ulla mda
no fied abet Ocho expta e ab omi pene Na
p ppa fuit acorruptone corpis p luxuria aliena
die ab omi dolore mortis pte in munit pteas ex-
pta e a ue in bndicome qz ut pie recit ead ipa
Corpore et aia h Ocho e affupta cor plus pte dco
a in Ocho illa congraudent angloze choxi Ocho bca
vgo expta e spaliu aue mteribz Et aue dupl
ve in ptoe mteribz pmo ve ad male done in
ptoe Corrupte qz ad dolore pte Ocho ve sine
maledone mflia vgnibz qz ptes et mpaude pte
h duplex ve maria effugit ipa om sine dolore
p pte a vgo h uolata pma pte Bene qz salutaco ma-
ria diuina aue vltis no de h qz dicit pteas maia

clara fuit sup omnes scos et pomibus suis pmo claritate aie que
 attendit pures omnes de hac claritate dicit in libo pape
 Dup omne pulchritudine stellam lucigata in demit (Ordo)
 bca vgo clara fuit pomibus suis claritate sine pulchritudine
 corporis de hac claritate dicit de ipa in dnm ista est
 speciosa me filias vchm Nam pte filig eius ppe speciosy est
 forma pphs hominum Sic bca vgo speciosa e inter omnes
 vgenes et filias et mulieres (Rouly) de h° q dicit marie
 stella q bca maria dicit maris stella ppter tres rationes
 que conueniunt stelle maris Que marie conueniunt possunt
 attribui pma e qz stella maris nauigantes deducit ad
 portu Sic bca vgo hoies in h° pto laborantes de dicit
 in celu Unde de ipa quida dicit Si iactamus in placombz
 supbie si clarombz si ditatombz in uoca stella uoca ma-
 ria Si ueni tempestatu sine temptatombz in ridet Si qua-
 ris angustijs et tribulacombz in uoca stella maria Secda co-
 ditio e qz sicut totu firmamentu uoluit tra stellam maris
 ipa existit in mobili Sic tota terra triumphans q
 militat terra condico e Nam pte maris stella con-
 et magnete cepit Sic maria apocoribz p dita con-
 puctonis et magnete passationis cepit Bene q stella
 maris dicit (Romaria) msp² stella maris ut declarand
 e tota maria msp² illuicms sine illuacoe qz huius modo
 pultu de quo dicit iohanes Beat lux uad u² Et maria
 msp² illuata qz diuine grie pomibus suis e dotata **Eu-**
ge dei porta hic auctor incitat bcam vginem ad gaudiu
 Et dicit p² Euge a m² d² d² gaudente apta de i. maria
 Euge. i. gaude que suple porta p uicile conuersione tu
 ducis in orbe. i. in munda lume uirat et ipm plen iusticie
 in dnu carne. i. nata huana suple ipm gaubando No
 auctor incitat bcam vginem ad gaudiu Tangit uisionem
 Gergiel pphete p² gante bcam vginem Nam Gergiel
 p² dicit uidi porta h² domo dnu clausam et uic no insini

ipam cognoscendo Et plus dicit ipam i qss d p conceptionem
et ab ipa egressus p nate et generatione ipa remanere
inviolata Nam ut dicit Aug⁹ Padmus pl mry no pforat
nec corrupit Sic in gressu dicitur in vita bte virginis et
egressu virginitate eius non violavit No auctor noiat ipm
nomen vitae Quia ipse se ipm vitate noiat in Qu^o dicit
Ego sum via non exiens vitas non fallens vita sempiterna
vniuersalis No q dicit ple iusticie Zacharias ipm ple
iusticie noiat Quia ple pl in suo vigore existens abicit
hominu dicitur videri non potest Quia deo nemo videt
Inq^o Bezo necessarium fuit ipm deo indui carue ut ab ho-
mibz videri poss^t Bezo dicit indui carue Virgo deo
mundi hic auctor in uocat beatam virginem ipam comedendo
dicit sic O maria existens vgo et deo i honor mundi
et regina reli pelecta i pombz pte electa ut pte sol
et pulch^r lunaris fulgur i ut luna tu agnosce omes di-
ligentes te No maria dicit Regina reli q regis ca-
loris genuit In de ipa tantumq^{ue} Virga e puerpa regis
No maria dicit pelecta ut pl Nam sic pl sua clari-
tate omes alias stellas pcellit Sic maria omes stas
sua dignitate excellit No q maria dicit pulch^ra
ut luna Nam sic exantibz tenebris nocte lucem
amittit Sic maria in tenebris pator^{um} exantibz luce
grae de mostreat Et h^o dicit auctoris h^o d^o citu ex Cone
ubi dicit Que d^o ipa que p gradu^m pte auctora copurget
pulch^r et luna electa ut pl No de h^o q dicit agnosce
legit q quada uita quada pte moniales Salus regina
ad honore pte marie de cantabat Et quada mltice
deo deuota uidit mariam pum in brachys baiolantem
Et cu mltices p rannu suu uenissent ad illam pte Et
ihm bn dicit^{ur} fuit maria singlas ipam alloquebatur
dicens Ostenda mi p pnti et in futu Sic parz qualiter
maria ipam diligentes et in uocantes diligit et cognos-
cat De plenam fide hic auctor deo comedat beatam